
Funkce
Nasávací otvor

7

2 3 4

5 6 7 8

USB-C port 
pro nabíjení

Ochranný kryt portu 
proti prachu

Hlavní spínač 
s ochranou 
proti neúmyslné

Výstupní
otvor

Schránka
pro výměnné 
koncovky

Indikátor 
nabití 
baterie

Zvýšení výkonu

Přepínač

Displej tlaku vzduchu

Snížení výkonu
Start/Stop

Koncovky

Hmotnost

Technické parametry

Rozměry

Tlak
při nafukování

Podtlak
při vyfukování

Průtok vzduchu

Výkon

Proud

Výdrž baterie

Kapacita baterie

Obsah balení

Certi kace

MAX Boat Pump
USB-C kabel

Skladovací pytlík

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

Návod k použití
Defaultní nastavení displeje je 1,0 psi 

Rozmezí displeje tlaku vzduchu je 0,1 psi 
(1kPa) – 1,7 psi (12,0 kPa)

Tlačítko hlavního spínače 
nejdřív stiskněte…

…a pak jej přepněte.

Uživatelské rozhraní.

„+“
Krátkým stlačením zvýšíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces zvyšování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa) 

„-“
Krátkým stlačením snížíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces snižování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa)

psi/kPa
Přepínač jednotek 
mezi psi a kPa 

Start/Stop
Vypínač chodu pumpy 

Přihrádka na výměnné koncovky 

Otevřete přihrádku

Vsuňte koncovky do sebe a vložte do 
přihrádky.

Zavřete přihrádku.

Poznámka: 
K pumpě přísluší dvě výměnné koncovky. Skladování jiných, než 
originálních koncovek v přihrádce může způsobovat neobvyklé 
zvuky, protože koncovky do přihrádky nepasují.

Hlavní spínač má design, který 
zabraňuje neúmyslné aktivaci. 
Před použitím čtěte prosím 
pozorně následující instrukce.

Nafukování lodí  
Zvolte příslušnou koncovku a nasaďte 
ji na výstupní otvor pumpy.

Zapněte hlavní spínač.

Nastavte požadovaný tlak.

Připojte pumpu na ventil nafukovací 
lodě. Stiskněte tlačítko Start/Stop a 
začněte nafukovat. Pumpa se vypne 
automaticky po dosažení nastaveného 
tlaku vzduchu.

CZ

aktivaci

Návod

Koncovky

Návod k použití



Funkce
Nasávací otvor

7

2 3 4

5 6 7 8

USB-C port 
pro nabíjení

Ochranný kryt portu 
proti prachu

Hlavní spínač 
s ochranou 
proti neúmyslné

Výstupní
otvor

Schránka
pro výměnné 
koncovky

Indikátor 
nabití 
baterie

Zvýšení výkonu

Přepínač

Displej tlaku vzduchu

Snížení výkonu
Start/Stop

Koncovky

Hmotnost

Technické parametry

Rozměry

Tlak
při nafukování

Podtlak
při vyfukování

Průtok vzduchu

Výkon

Proud

Výdrž baterie

Kapacita baterie

Obsah balení

Certi kace

MAX Boat Pump
USB-C kabel

Skladovací pytlík

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

Návod k použití
Defaultní nastavení displeje je 1,0 psi 

Rozmezí displeje tlaku vzduchu je 0,1 psi 
(1kPa) – 1,7 psi (12,0 kPa)

Tlačítko hlavního spínače 
nejdřív stiskněte…

…a pak jej přepněte.

Uživatelské rozhraní.

„+“
Krátkým stlačením zvýšíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces zvyšování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa) 

„-“
Krátkým stlačením snížíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces snižování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa)

psi/kPa
Přepínač jednotek 
mezi psi a kPa 

Start/Stop
Vypínač chodu pumpy 

Přihrádka na výměnné koncovky 

Otevřete přihrádku

Vsuňte koncovky do sebe a vložte do 
přihrádky.

Zavřete přihrádku.

Poznámka: 
K pumpě přísluší dvě výměnné koncovky. Skladování jiných, než 
originálních koncovek v přihrádce může způsobovat neobvyklé 
zvuky, protože koncovky do přihrádky nepasují.

Hlavní spínač má design, který 
zabraňuje neúmyslné aktivaci. 
Před použitím čtěte prosím 
pozorně následující instrukce.

Nafukování lodí  
Zvolte příslušnou koncovku a nasaďte 
ji na výstupní otvor pumpy.

Zapněte hlavní spínač.

Nastavte požadovaný tlak.

Připojte pumpu na ventil nafukovací 
lodě. Stiskněte tlačítko Start/Stop a 
začněte nafukovat. Pumpa se vypne 
automaticky po dosažení nastaveného 
tlaku vzduchu.

CZ

aktivaci

Návod

Koncovky



Funkce
Nasávací otvor

7

2 3 4

5 6 7 8

USB-C port 
pro nabíjení

Ochranný kryt portu 
proti prachu

Hlavní spínač 
s ochranou 
proti neúmyslné

Výstupní
otvor

Schránka
pro výměnné 
koncovky

Indikátor 
nabití 
baterie

Zvýšení výkonu

Přepínač

Displej tlaku vzduchu

Snížení výkonu
Start/Stop

Koncovky

Hmotnost

Technické parametry

Rozměry

Tlak
při nafukování

Podtlak
při vyfukování

Průtok vzduchu

Výkon

Proud

Výdrž baterie

Kapacita baterie

Obsah balení

Certi kace

MAX Boat Pump
USB-C kabel

Skladovací pytlík

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

Návod k použití
Defaultní nastavení displeje je 1,0 psi 

Rozmezí displeje tlaku vzduchu je 0,1 psi 
(1kPa) – 1,7 psi (12,0 kPa)

Tlačítko hlavního spínače 
nejdřív stiskněte…

…a pak jej přepněte.

Uživatelské rozhraní.

„+“
Krátkým stlačením zvýšíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces zvyšování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa) 

„-“
Krátkým stlačením snížíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces snižování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa)

psi/kPa
Přepínač jednotek 
mezi psi a kPa 

Start/Stop
Vypínač chodu pumpy 

Přihrádka na výměnné koncovky 

Otevřete přihrádku

Vsuňte koncovky do sebe a vložte do 
přihrádky.

Zavřete přihrádku.

Poznámka: 
K pumpě přísluší dvě výměnné koncovky. Skladování jiných, než 
originálních koncovek v přihrádce může způsobovat neobvyklé 
zvuky, protože koncovky do přihrádky nepasují.

Hlavní spínač má design, který 
zabraňuje neúmyslné aktivaci. 
Před použitím čtěte prosím 
pozorně následující instrukce.

Nafukování lodí  
Zvolte příslušnou koncovku a nasaďte 
ji na výstupní otvor pumpy.

Zapněte hlavní spínač.

Nastavte požadovaný tlak.

Připojte pumpu na ventil nafukovací 
lodě. Stiskněte tlačítko Start/Stop a 
začněte nafukovat. Pumpa se vypne 
automaticky po dosažení nastaveného 
tlaku vzduchu.

CZ

aktivaci

Návod

Koncovky



Funkce
Nasávací otvor

7

2 3 4

5 6 7 8

USB-C port 
pro nabíjení

Ochranný kryt portu 
proti prachu

Hlavní spínač 
s ochranou 
proti neúmyslné

Výstupní
otvor

Schránka
pro výměnné 
koncovky

Indikátor 
nabití 
baterie

Zvýšení výkonu

Přepínač

Displej tlaku vzduchu

Snížení výkonu
Start/Stop

Koncovky

Hmotnost

Technické parametry

Rozměry

Tlak
při nafukování

Podtlak
při vyfukování

Průtok vzduchu

Výkon

Proud

Výdrž baterie

Kapacita baterie

Obsah balení

Certi kace

MAX Boat Pump
USB-C kabel

Skladovací pytlík

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

Návod k použití
Defaultní nastavení displeje je 1,0 psi 

Rozmezí displeje tlaku vzduchu je 0,1 psi 
(1kPa) – 1,7 psi (12,0 kPa)

Tlačítko hlavního spínače 
nejdřív stiskněte…

…a pak jej přepněte.

Uživatelské rozhraní.

„+“
Krátkým stlačením zvýšíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces zvyšování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa) 

„-“
Krátkým stlačením snížíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces snižování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa)

psi/kPa
Přepínač jednotek 
mezi psi a kPa 

Start/Stop
Vypínač chodu pumpy 

Přihrádka na výměnné koncovky 

Otevřete přihrádku

Vsuňte koncovky do sebe a vložte do 
přihrádky.

Zavřete přihrádku.

Poznámka: 
K pumpě přísluší dvě výměnné koncovky. Skladování jiných, než 
originálních koncovek v přihrádce může způsobovat neobvyklé 
zvuky, protože koncovky do přihrádky nepasují.

Hlavní spínač má design, který 
zabraňuje neúmyslné aktivaci. 
Před použitím čtěte prosím 
pozorně následující instrukce.

Nafukování lodí  
Zvolte příslušnou koncovku a nasaďte 
ji na výstupní otvor pumpy.

Zapněte hlavní spínač.

Nastavte požadovaný tlak.

Připojte pumpu na ventil nafukovací 
lodě. Stiskněte tlačítko Start/Stop a 
začněte nafukovat. Pumpa se vypne 
automaticky po dosažení nastaveného 
tlaku vzduchu.

CZ

aktivaci

Návod

Koncovky



Funkce
Nasávací otvor

7

2 3 4

5 6 7 8

USB-C port 
pro nabíjení

Ochranný kryt portu 
proti prachu

Hlavní spínač 
s ochranou 
proti neúmyslné

Výstupní
otvor

Schránka
pro výměnné 
koncovky

Indikátor 
nabití 
baterie

Zvýšení výkonu

Přepínač

Displej tlaku vzduchu

Snížení výkonu
Start/Stop

Koncovky

Hmotnost

Technické parametry

Rozměry

Tlak
při nafukování

Podtlak
při vyfukování

Průtok vzduchu

Výkon

Proud

Výdrž baterie

Kapacita baterie

Obsah balení

Certi kace

MAX Boat Pump
USB-C kabel

Skladovací pytlík

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

Návod k použití
Defaultní nastavení displeje je 1,0 psi 

Rozmezí displeje tlaku vzduchu je 0,1 psi 
(1kPa) – 1,7 psi (12,0 kPa)

Tlačítko hlavního spínače 
nejdřív stiskněte…

…a pak jej přepněte.

Uživatelské rozhraní.

„+“
Krátkým stlačením zvýšíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces zvyšování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa) 

„-“
Krátkým stlačením snížíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces snižování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa)

psi/kPa
Přepínač jednotek 
mezi psi a kPa 

Start/Stop
Vypínač chodu pumpy 

Přihrádka na výměnné koncovky 

Otevřete přihrádku

Vsuňte koncovky do sebe a vložte do 
přihrádky.

Zavřete přihrádku.

Poznámka: 
K pumpě přísluší dvě výměnné koncovky. Skladování jiných, než 
originálních koncovek v přihrádce může způsobovat neobvyklé 
zvuky, protože koncovky do přihrádky nepasují.

Hlavní spínač má design, který 
zabraňuje neúmyslné aktivaci. 
Před použitím čtěte prosím 
pozorně následující instrukce.

Nafukování lodí  
Zvolte příslušnou koncovku a nasaďte 
ji na výstupní otvor pumpy.

Zapněte hlavní spínač.

Nastavte požadovaný tlak.

Připojte pumpu na ventil nafukovací 
lodě. Stiskněte tlačítko Start/Stop a 
začněte nafukovat. Pumpa se vypne 
automaticky po dosažení nastaveného 
tlaku vzduchu.

CZ

aktivaci

Návod

Koncovky



Funkce
Nasávací otvor

7

2 3 4

5 6 7 8

USB-C port 
pro nabíjení

Ochranný kryt portu 
proti prachu

Hlavní spínač 
s ochranou 
proti neúmyslné

Výstupní
otvor

Schránka
pro výměnné 
koncovky

Indikátor 
nabití 
baterie

Zvýšení výkonu

Přepínač

Displej tlaku vzduchu

Snížení výkonu
Start/Stop

Koncovky

Hmotnost

Technické parametry

Rozměry

Tlak
při nafukování

Podtlak
při vyfukování

Průtok vzduchu

Výkon

Proud

Výdrž baterie

Kapacita baterie

Obsah balení

Certi kace

MAX Boat Pump
USB-C kabel

Skladovací pytlík

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

Návod k použití
Defaultní nastavení displeje je 1,0 psi 

Rozmezí displeje tlaku vzduchu je 0,1 psi 
(1kPa) – 1,7 psi (12,0 kPa)

Tlačítko hlavního spínače 
nejdřív stiskněte…

…a pak jej přepněte.

Uživatelské rozhraní.

„+“
Krátkým stlačením zvýšíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces zvyšování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa) 

„-“
Krátkým stlačením snížíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces snižování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa)

psi/kPa
Přepínač jednotek 
mezi psi a kPa 

Start/Stop
Vypínač chodu pumpy 

Přihrádka na výměnné koncovky 

Otevřete přihrádku

Vsuňte koncovky do sebe a vložte do 
přihrádky.

Zavřete přihrádku.

Poznámka: 
K pumpě přísluší dvě výměnné koncovky. Skladování jiných, než 
originálních koncovek v přihrádce může způsobovat neobvyklé 
zvuky, protože koncovky do přihrádky nepasují.

Hlavní spínač má design, který 
zabraňuje neúmyslné aktivaci. 
Před použitím čtěte prosím 
pozorně následující instrukce.

Nafukování lodí  
Zvolte příslušnou koncovku a nasaďte 
ji na výstupní otvor pumpy.

Zapněte hlavní spínač.

Nastavte požadovaný tlak.

Připojte pumpu na ventil nafukovací 
lodě. Stiskněte tlačítko Start/Stop a 
začněte nafukovat. Pumpa se vypne 
automaticky po dosažení nastaveného 
tlaku vzduchu.

CZ

aktivaci

Návod

Koncovky



Funkce
Nasávací otvor

7

2 3 4

5 6 7 8

USB-C port 
pro nabíjení

Ochranný kryt portu 
proti prachu

Hlavní spínač 
s ochranou 
proti neúmyslné

Výstupní
otvor

Schránka
pro výměnné 
koncovky

Indikátor 
nabití 
baterie

Zvýšení výkonu

Přepínač

Displej tlaku vzduchu

Snížení výkonu
Start/Stop

Koncovky

Hmotnost

Technické parametry

Rozměry

Tlak
při nafukování

Podtlak
při vyfukování

Průtok vzduchu

Výkon

Proud

Výdrž baterie

Kapacita baterie

Obsah balení

Certi kace

MAX Boat Pump
USB-C kabel

Skladovací pytlík

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

Návod k použití
Defaultní nastavení displeje je 1,0 psi 

Rozmezí displeje tlaku vzduchu je 0,1 psi 
(1kPa) – 1,7 psi (12,0 kPa)

Tlačítko hlavního spínače 
nejdřív stiskněte…

…a pak jej přepněte.

Uživatelské rozhraní.

„+“
Krátkým stlačením zvýšíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces zvyšování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa) 

„-“
Krátkým stlačením snížíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces snižování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa)

psi/kPa
Přepínač jednotek 
mezi psi a kPa 

Start/Stop
Vypínač chodu pumpy 

Přihrádka na výměnné koncovky 

Otevřete přihrádku

Vsuňte koncovky do sebe a vložte do 
přihrádky.

Zavřete přihrádku.

Poznámka: 
K pumpě přísluší dvě výměnné koncovky. Skladování jiných, než 
originálních koncovek v přihrádce může způsobovat neobvyklé 
zvuky, protože koncovky do přihrádky nepasují.

Hlavní spínač má design, který 
zabraňuje neúmyslné aktivaci. 
Před použitím čtěte prosím 
pozorně následující instrukce.

Nafukování lodí  
Zvolte příslušnou koncovku a nasaďte 
ji na výstupní otvor pumpy.

Zapněte hlavní spínač.

Nastavte požadovaný tlak.

Připojte pumpu na ventil nafukovací 
lodě. Stiskněte tlačítko Start/Stop a 
začněte nafukovat. Pumpa se vypne 
automaticky po dosažení nastaveného 
tlaku vzduchu.

CZ

aktivaci

Návod

Koncovky



Funkce
Nasávací otvor

7

2 3 4

5 6 7 8

USB-C port 
pro nabíjení

Ochranný kryt portu 
proti prachu

Hlavní spínač 
s ochranou 
proti neúmyslné

Výstupní
otvor

Schránka
pro výměnné 
koncovky

Indikátor 
nabití 
baterie

Zvýšení výkonu

Přepínač

Displej tlaku vzduchu

Snížení výkonu
Start/Stop

Koncovky

Hmotnost

Technické parametry

Rozměry

Tlak
při nafukování

Podtlak
při vyfukování

Průtok vzduchu

Výkon

Proud

Výdrž baterie

Kapacita baterie

Obsah balení

Certi kace

MAX Boat Pump
USB-C kabel

Skladovací pytlík

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

Návod k použití
Defaultní nastavení displeje je 1,0 psi 

Rozmezí displeje tlaku vzduchu je 0,1 psi 
(1kPa) – 1,7 psi (12,0 kPa)

Tlačítko hlavního spínače 
nejdřív stiskněte…

…a pak jej přepněte.

Uživatelské rozhraní.

„+“
Krátkým stlačením zvýšíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces zvyšování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa) 

„-“
Krátkým stlačením snížíte tlak 
o 0,1psi (1kPa), dlouhým stlačením 
nastartujete proces snižování v kro-
cích po 0,1psi (1kPa)

psi/kPa
Přepínač jednotek 
mezi psi a kPa 

Start/Stop
Vypínač chodu pumpy 

Přihrádka na výměnné koncovky 

Otevřete přihrádku

Vsuňte koncovky do sebe a vložte do 
přihrádky.

Zavřete přihrádku.

Poznámka: 
K pumpě přísluší dvě výměnné koncovky. Skladování jiných, než 
originálních koncovek v přihrádce může způsobovat neobvyklé 
zvuky, protože koncovky do přihrádky nepasují.

Hlavní spínač má design, který 
zabraňuje neúmyslné aktivaci. 
Před použitím čtěte prosím 
pozorně následující instrukce.

Nafukování lodí  
Zvolte příslušnou koncovku a nasaďte 
ji na výstupní otvor pumpy.

Zapněte hlavní spínač.

Nastavte požadovaný tlak.

Připojte pumpu na ventil nafukovací 
lodě. Stiskněte tlačítko Start/Stop a 
začněte nafukovat. Pumpa se vypne 
automaticky po dosažení nastaveného 
tlaku vzduchu.

CZ

aktivaci

Návod

Koncovky



14

Návod k použití MAX BOAT PUMP

Produkt
Podívejte se na obrázky

Použití
Podívejte se na obrázky

Skladování a přeprava
Podívejte se na obrázky

Péče a údržba
Podívejte se na obrázky

Řešení problémů
Pokud produkt nefunguje:
• Připojte nabíječku a zkontrolujte napájení.
• Zkontrolujte, není-li na povrchu voda nebo jiná kapalina.
• Zkontrolujte, jestli nejsou ventilátory zablokované.
• Opakovaně stiskněte spínač.
• Máte jiné otázky? Obraťte se na svého prodejce FLEXTAIL 

nebo nás kontaktujte na service@ extailgear.com

Náhradní díly
K tomuto produktu nejsou žádné náhradní díly pro uživatele 
kromě napájecího kabelu a dvou koncovek.

Varování
• Pumpu nepoužívejte nepřetržitě více než 10 minut. Před 

dalším použitím počkejte nejméně 5 minut.
• Nedávejte pod vodu.
• Nasávací a výstupní otvor udržujte čistý.
• 

• 

• Děti mladší 12 let mohou vzduchovou pumpu používat 
pouze pod dohledem dospělého.

• Před použitím zkontrolujte, zda pumpa správně funguje.
FLEXTAIL není zodpovědný za přímé, nepřímé či náhodné 
škody vzniklé používáním tohoto produktu. Uživatelé jsou 
výhradně zodpovědni za své činy a jejich konsekvence.

Záruční podmínky
Záruka v délce jednoho roku se vztahuje na vady materiálu a 
zpracování. Je poskytována výhradně původnímu malo-
obchodnímu spotřebiteli/kupujícímu na základě předložení 
dokladu o koupi.
Pokud spotřebitel zjistí skrytou vadu, měl by produkt vrátit na 
místo nákupu. Pokud to není možné, vraťte prosím produkt 
na naši adresu. Produkt dle posouzení stavu opravíme 
nebo vyměníme. Tento servis se týká záruční doby. 
Po jejím uplynutí pozáruční servis neposkytujeme.

V případě jakékoli reklamace si vyhrazujeme právo požadovat 
doklad o koupi.

Vyloučení záruky
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, neoprávněné 
úpravy či změny, nesprávné použití, nesprávnou údržbu, 
nehodu, nesprávné používání či použití k účelu, pro který není 
výrobek určen. 
Podmínky reklamace se mohou lišit v různých zemích v soula-
du s místními zákony.
Kromě výslovně uvedených v této záruce neneseme odpo-
vědnost za přímé, nepřímé, náhodné nebo jiné druhy škod 
vyplývajících z používání produktu nebo z něj vyplývající. 
Tato záruka nahrazuje všechny ostatní záruky. Výslovné nebo 
předpokládané, včetně, ale nikoli výhradně, předpokládaných 
záruk obchodovatelnosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
(některé státy nedovolují vyloučení nebo omezení náhod-
ných nebo následných škod nebo umožňují omezení doby 
předpokládané záruky, takže výše uvedené výjimky se na vás 
nemusí vztahovat).

9 10

11 12 13

Zvolte příslušnou koncovku a nasaďte 
ji na nasávací otvor pumpy. 

Vyfukování lodí

Zapněte hlavní spínač.

Připojte pumpu na ventil vyfukované 
lodě. Stiskněte tlačítko Start/Stop 
a začněte vyfukovat. Znovu stiskněte 
tlačítko Start/Stop pro ukončení 
vyfukování.

Indikátor vybití baterie Indikátor úrovně nabití baterie

Kontrolky nabití baterie

Červené světlo znamená, 
že baterie potřebuje dobít.

> 0,1 psi (0,69 kPa) < 1,7 psi (12 kPa)

Červená Červená

Zelená

Je-li pumpa v chodu nestrkejte prsty do nasávacího a vý-
stupního otvoru.
Je-li pumpa v chodu, nedívejte se do nasávacího ani vý-
stupního otvoru.



14

Návod k použití MAX BOAT PUMP

Produkt
Podívejte se na obrázky

Použití
Podívejte se na obrázky

Skladování a přeprava
Podívejte se na obrázky

Péče a údržba
Podívejte se na obrázky

Řešení problémů
Pokud produkt nefunguje:
• Připojte nabíječku a zkontrolujte napájení.
• Zkontrolujte, není-li na povrchu voda nebo jiná kapalina.
• Zkontrolujte, jestli nejsou ventilátory zablokované.
• Opakovaně stiskněte spínač.
• Máte jiné otázky? Obraťte se na svého prodejce FLEXTAIL 

nebo nás kontaktujte na service@ extailgear.com

Náhradní díly
K tomuto produktu nejsou žádné náhradní díly pro uživatele 
kromě napájecího kabelu a dvou koncovek.

Varování
• Pumpu nepoužívejte nepřetržitě více než 10 minut. Před 

dalším použitím počkejte nejméně 5 minut.
• Nedávejte pod vodu.
• Nasávací a výstupní otvor udržujte čistý.
• 

• 

• Děti mladší 12 let mohou vzduchovou pumpu používat 
pouze pod dohledem dospělého.

• Před použitím zkontrolujte, zda pumpa správně funguje.
FLEXTAIL není zodpovědný za přímé, nepřímé či náhodné 
škody vzniklé používáním tohoto produktu. Uživatelé jsou 
výhradně zodpovědni za své činy a jejich konsekvence.

Záruční podmínky
Záruka v délce jednoho roku se vztahuje na vady materiálu a 
zpracování. Je poskytována výhradně původnímu malo-
obchodnímu spotřebiteli/kupujícímu na základě předložení 
dokladu o koupi.
Pokud spotřebitel zjistí skrytou vadu, měl by produkt vrátit na 
místo nákupu. Pokud to není možné, vraťte prosím produkt 
na naši adresu. Produkt dle posouzení stavu opravíme 
nebo vyměníme. Tento servis se týká záruční doby. 
Po jejím uplynutí pozáruční servis neposkytujeme.

V případě jakékoli reklamace si vyhrazujeme právo požadovat 
doklad o koupi.

Vyloučení záruky
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, neoprávněné 
úpravy či změny, nesprávné použití, nesprávnou údržbu, 
nehodu, nesprávné používání či použití k účelu, pro který není 
výrobek určen. 
Podmínky reklamace se mohou lišit v různých zemích v soula-
du s místními zákony.
Kromě výslovně uvedených v této záruce neneseme odpo-
vědnost za přímé, nepřímé, náhodné nebo jiné druhy škod 
vyplývajících z používání produktu nebo z něj vyplývající. 
Tato záruka nahrazuje všechny ostatní záruky. Výslovné nebo 
předpokládané, včetně, ale nikoli výhradně, předpokládaných 
záruk obchodovatelnosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
(některé státy nedovolují vyloučení nebo omezení náhod-
ných nebo následných škod nebo umožňují omezení doby 
předpokládané záruky, takže výše uvedené výjimky se na vás 
nemusí vztahovat).

9 10

11 12 13

Zvolte příslušnou koncovku a nasaďte 
ji na nasávací otvor pumpy. 

Vyfukování lodí

Zapněte hlavní spínač.

Připojte pumpu na ventil vyfukované 
lodě. Stiskněte tlačítko Start/Stop 
a začněte vyfukovat. Znovu stiskněte 
tlačítko Start/Stop pro ukončení 
vyfukování.

Indikátor vybití baterie Indikátor úrovně nabití baterie

Kontrolky nabití baterie

Červené světlo znamená, 
že baterie potřebuje dobít.

> 0,1 psi (0,69 kPa) < 1,7 psi (12 kPa)

Červená Červená

Zelená

Je-li pumpa v chodu nestrkejte prsty do nasávacího a vý-
stupního otvoru.
Je-li pumpa v chodu, nedívejte se do nasávacího ani vý-
stupního otvoru.



14

Návod k použití MAX BOAT PUMP

Produkt
Podívejte se na obrázky

Použití
Podívejte se na obrázky

Skladování a přeprava
Podívejte se na obrázky

Péče a údržba
Podívejte se na obrázky

Řešení problémů
Pokud produkt nefunguje:
• Připojte nabíječku a zkontrolujte napájení.
• Zkontrolujte, není-li na povrchu voda nebo jiná kapalina.
• Zkontrolujte, jestli nejsou ventilátory zablokované.
• Opakovaně stiskněte spínač.
• Máte jiné otázky? Obraťte se na svého prodejce FLEXTAIL 

nebo nás kontaktujte na service@ extailgear.com

Náhradní díly
K tomuto produktu nejsou žádné náhradní díly pro uživatele 
kromě napájecího kabelu a dvou koncovek.

Varování
• Pumpu nepoužívejte nepřetržitě více než 10 minut. Před 

dalším použitím počkejte nejméně 5 minut.
• Nedávejte pod vodu.
• Nasávací a výstupní otvor udržujte čistý.
• 

• 

• Děti mladší 12 let mohou vzduchovou pumpu používat 
pouze pod dohledem dospělého.

• Před použitím zkontrolujte, zda pumpa správně funguje.
FLEXTAIL není zodpovědný za přímé, nepřímé či náhodné 
škody vzniklé používáním tohoto produktu. Uživatelé jsou 
výhradně zodpovědni za své činy a jejich konsekvence.

Záruční podmínky
Záruka v délce jednoho roku se vztahuje na vady materiálu a 
zpracování. Je poskytována výhradně původnímu malo-
obchodnímu spotřebiteli/kupujícímu na základě předložení 
dokladu o koupi.
Pokud spotřebitel zjistí skrytou vadu, měl by produkt vrátit na 
místo nákupu. Pokud to není možné, vraťte prosím produkt 
na naši adresu. Produkt dle posouzení stavu opravíme 
nebo vyměníme. Tento servis se týká záruční doby. 
Po jejím uplynutí pozáruční servis neposkytujeme.

V případě jakékoli reklamace si vyhrazujeme právo požadovat 
doklad o koupi.

Vyloučení záruky
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, neoprávněné 
úpravy či změny, nesprávné použití, nesprávnou údržbu, 
nehodu, nesprávné používání či použití k účelu, pro který není 
výrobek určen. 
Podmínky reklamace se mohou lišit v různých zemích v soula-
du s místními zákony.
Kromě výslovně uvedených v této záruce neneseme odpo-
vědnost za přímé, nepřímé, náhodné nebo jiné druhy škod 
vyplývajících z používání produktu nebo z něj vyplývající. 
Tato záruka nahrazuje všechny ostatní záruky. Výslovné nebo 
předpokládané, včetně, ale nikoli výhradně, předpokládaných 
záruk obchodovatelnosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
(některé státy nedovolují vyloučení nebo omezení náhod-
ných nebo následných škod nebo umožňují omezení doby 
předpokládané záruky, takže výše uvedené výjimky se na vás 
nemusí vztahovat).

9 10

11 12 13

Zvolte příslušnou koncovku a nasaďte 
ji na nasávací otvor pumpy. 

Vyfukování lodí

Zapněte hlavní spínač.

Připojte pumpu na ventil vyfukované 
lodě. Stiskněte tlačítko Start/Stop 
a začněte vyfukovat. Znovu stiskněte 
tlačítko Start/Stop pro ukončení 
vyfukování.

Indikátor vybití baterie Indikátor úrovně nabití baterie

Kontrolky nabití baterie

Červené světlo znamená, 
že baterie potřebuje dobít.

> 0,1 psi (0,69 kPa) < 1,7 psi (12 kPa)

Červená Červená

Zelená

Je-li pumpa v chodu nestrkejte prsty do nasávacího a vý-
stupního otvoru.
Je-li pumpa v chodu, nedívejte se do nasávacího ani vý-
stupního otvoru.



14

Návod k použití MAX BOAT PUMP

Produkt
Podívejte se na obrázky

Použití
Podívejte se na obrázky

Skladování a přeprava
Podívejte se na obrázky

Péče a údržba
Podívejte se na obrázky

Řešení problémů
Pokud produkt nefunguje:
• Připojte nabíječku a zkontrolujte napájení.
• Zkontrolujte, není-li na povrchu voda nebo jiná kapalina.
• Zkontrolujte, jestli nejsou ventilátory zablokované.
• Opakovaně stiskněte spínač.
• Máte jiné otázky? Obraťte se na svého prodejce FLEXTAIL 

nebo nás kontaktujte na service@ extailgear.com

Náhradní díly
K tomuto produktu nejsou žádné náhradní díly pro uživatele 
kromě napájecího kabelu a dvou koncovek.

Varování
• Pumpu nepoužívejte nepřetržitě více než 10 minut. Před 

dalším použitím počkejte nejméně 5 minut.
• Nedávejte pod vodu.
• Nasávací a výstupní otvor udržujte čistý.
• 

• 

• Děti mladší 12 let mohou vzduchovou pumpu používat 
pouze pod dohledem dospělého.

• Před použitím zkontrolujte, zda pumpa správně funguje.
FLEXTAIL není zodpovědný za přímé, nepřímé či náhodné 
škody vzniklé používáním tohoto produktu. Uživatelé jsou 
výhradně zodpovědni za své činy a jejich konsekvence.

Záruční podmínky
Záruka v délce jednoho roku se vztahuje na vady materiálu a 
zpracování. Je poskytována výhradně původnímu malo-
obchodnímu spotřebiteli/kupujícímu na základě předložení 
dokladu o koupi.
Pokud spotřebitel zjistí skrytou vadu, měl by produkt vrátit na 
místo nákupu. Pokud to není možné, vraťte prosím produkt 
na naši adresu. Produkt dle posouzení stavu opravíme 
nebo vyměníme. Tento servis se týká záruční doby. 
Po jejím uplynutí pozáruční servis neposkytujeme.

V případě jakékoli reklamace si vyhrazujeme právo požadovat 
doklad o koupi.

Vyloučení záruky
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, neoprávněné 
úpravy či změny, nesprávné použití, nesprávnou údržbu, 
nehodu, nesprávné používání či použití k účelu, pro který není 
výrobek určen. 
Podmínky reklamace se mohou lišit v různých zemích v soula-
du s místními zákony.
Kromě výslovně uvedených v této záruce neneseme odpo-
vědnost za přímé, nepřímé, náhodné nebo jiné druhy škod 
vyplývajících z používání produktu nebo z něj vyplývající. 
Tato záruka nahrazuje všechny ostatní záruky. Výslovné nebo 
předpokládané, včetně, ale nikoli výhradně, předpokládaných 
záruk obchodovatelnosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
(některé státy nedovolují vyloučení nebo omezení náhod-
ných nebo následných škod nebo umožňují omezení doby 
předpokládané záruky, takže výše uvedené výjimky se na vás 
nemusí vztahovat).

9 10

11 12 13

Zvolte příslušnou koncovku a nasaďte 
ji na nasávací otvor pumpy. 

Vyfukování lodí

Zapněte hlavní spínač.

Připojte pumpu na ventil vyfukované 
lodě. Stiskněte tlačítko Start/Stop 
a začněte vyfukovat. Znovu stiskněte 
tlačítko Start/Stop pro ukončení 
vyfukování.

Indikátor vybití baterie Indikátor úrovně nabití baterie

Kontrolky nabití baterie

Červené světlo znamená, 
že baterie potřebuje dobít.

> 0,1 psi (0,69 kPa) < 1,7 psi (12 kPa)

Červená Červená

Zelená

Je-li pumpa v chodu nestrkejte prsty do nasávacího a vý-
stupního otvoru.
Je-li pumpa v chodu, nedívejte se do nasávacího ani vý-
stupního otvoru.



14

Návod k použití MAX BOAT PUMP

Produkt
Podívejte se na obrázky

Použití
Podívejte se na obrázky

Skladování a přeprava
Podívejte se na obrázky

Péče a údržba
Podívejte se na obrázky

Řešení problémů
Pokud produkt nefunguje:
• Připojte nabíječku a zkontrolujte napájení.
• Zkontrolujte, není-li na povrchu voda nebo jiná kapalina.
• Zkontrolujte, jestli nejsou ventilátory zablokované.
• Opakovaně stiskněte spínač.
• Máte jiné otázky? Obraťte se na svého prodejce FLEXTAIL 

nebo nás kontaktujte na service@ extailgear.com

Náhradní díly
K tomuto produktu nejsou žádné náhradní díly pro uživatele 
kromě napájecího kabelu a dvou koncovek.

Varování
• Pumpu nepoužívejte nepřetržitě více než 10 minut. Před 

dalším použitím počkejte nejméně 5 minut.
• Nedávejte pod vodu.
• Nasávací a výstupní otvor udržujte čistý.
• 

• 

• Děti mladší 12 let mohou vzduchovou pumpu používat 
pouze pod dohledem dospělého.

• Před použitím zkontrolujte, zda pumpa správně funguje.
FLEXTAIL není zodpovědný za přímé, nepřímé či náhodné 
škody vzniklé používáním tohoto produktu. Uživatelé jsou 
výhradně zodpovědni za své činy a jejich konsekvence.

Záruční podmínky
Záruka v délce jednoho roku se vztahuje na vady materiálu a 
zpracování. Je poskytována výhradně původnímu malo-
obchodnímu spotřebiteli/kupujícímu na základě předložení 
dokladu o koupi.
Pokud spotřebitel zjistí skrytou vadu, měl by produkt vrátit na 
místo nákupu. Pokud to není možné, vraťte prosím produkt 
na naši adresu. Produkt dle posouzení stavu opravíme 
nebo vyměníme. Tento servis se týká záruční doby. 
Po jejím uplynutí pozáruční servis neposkytujeme.

V případě jakékoli reklamace si vyhrazujeme právo požadovat 
doklad o koupi.

Vyloučení záruky
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, neoprávněné 
úpravy či změny, nesprávné použití, nesprávnou údržbu, 
nehodu, nesprávné používání či použití k účelu, pro který není 
výrobek určen. 
Podmínky reklamace se mohou lišit v různých zemích v soula-
du s místními zákony.
Kromě výslovně uvedených v této záruce neneseme odpo-
vědnost za přímé, nepřímé, náhodné nebo jiné druhy škod 
vyplývajících z používání produktu nebo z něj vyplývající. 
Tato záruka nahrazuje všechny ostatní záruky. Výslovné nebo 
předpokládané, včetně, ale nikoli výhradně, předpokládaných 
záruk obchodovatelnosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
(některé státy nedovolují vyloučení nebo omezení náhod-
ných nebo následných škod nebo umožňují omezení doby 
předpokládané záruky, takže výše uvedené výjimky se na vás 
nemusí vztahovat).

9 10

11 12 13

Zvolte příslušnou koncovku a nasaďte 
ji na nasávací otvor pumpy. 

Vyfukování lodí

Zapněte hlavní spínač.

Připojte pumpu na ventil vyfukované 
lodě. Stiskněte tlačítko Start/Stop 
a začněte vyfukovat. Znovu stiskněte 
tlačítko Start/Stop pro ukončení 
vyfukování.

Indikátor vybití baterie Indikátor úrovně nabití baterie

Kontrolky nabití baterie

Červené světlo znamená, 
že baterie potřebuje dobít.

> 0,1 psi (0,69 kPa) < 1,7 psi (12 kPa)

Červená Červená

Zelená

Je-li pumpa v chodu nestrkejte prsty do nasávacího a vý-
stupního otvoru.
Je-li pumpa v chodu, nedívejte se do nasávacího ani vý-
stupního otvoru.



14

Návod k použití MAX BOAT PUMP

Produkt
Podívejte se na obrázky

Použití
Podívejte se na obrázky

Skladování a přeprava
Podívejte se na obrázky

Péče a údržba
Podívejte se na obrázky

Řešení problémů
Pokud produkt nefunguje:
• Připojte nabíječku a zkontrolujte napájení.
• Zkontrolujte, není-li na povrchu voda nebo jiná kapalina.
• Zkontrolujte, jestli nejsou ventilátory zablokované.
• Opakovaně stiskněte spínač.
• Máte jiné otázky? Obraťte se na svého prodejce FLEXTAIL 

nebo nás kontaktujte na service@ extailgear.com

Náhradní díly
K tomuto produktu nejsou žádné náhradní díly pro uživatele 
kromě napájecího kabelu a dvou koncovek.

Varování
• Pumpu nepoužívejte nepřetržitě více než 10 minut. Před 

dalším použitím počkejte nejméně 5 minut.
• Nedávejte pod vodu.
• Nasávací a výstupní otvor udržujte čistý.
• 

• 

• Děti mladší 12 let mohou vzduchovou pumpu používat 
pouze pod dohledem dospělého.

• Před použitím zkontrolujte, zda pumpa správně funguje.
FLEXTAIL není zodpovědný za přímé, nepřímé či náhodné 
škody vzniklé používáním tohoto produktu. Uživatelé jsou 
výhradně zodpovědni za své činy a jejich konsekvence.

Záruční podmínky
Záruka v délce jednoho roku se vztahuje na vady materiálu a 
zpracování. Je poskytována výhradně původnímu malo-
obchodnímu spotřebiteli/kupujícímu na základě předložení 
dokladu o koupi.
Pokud spotřebitel zjistí skrytou vadu, měl by produkt vrátit na 
místo nákupu. Pokud to není možné, vraťte prosím produkt 
na naši adresu. Produkt dle posouzení stavu opravíme 
nebo vyměníme. Tento servis se týká záruční doby. 
Po jejím uplynutí pozáruční servis neposkytujeme.

V případě jakékoli reklamace si vyhrazujeme právo požadovat 
doklad o koupi.

Vyloučení záruky
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, neoprávněné 
úpravy či změny, nesprávné použití, nesprávnou údržbu, 
nehodu, nesprávné používání či použití k účelu, pro který není 
výrobek určen. 
Podmínky reklamace se mohou lišit v různých zemích v soula-
du s místními zákony.
Kromě výslovně uvedených v této záruce neneseme odpo-
vědnost za přímé, nepřímé, náhodné nebo jiné druhy škod 
vyplývajících z používání produktu nebo z něj vyplývající. 
Tato záruka nahrazuje všechny ostatní záruky. Výslovné nebo 
předpokládané, včetně, ale nikoli výhradně, předpokládaných 
záruk obchodovatelnosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
(některé státy nedovolují vyloučení nebo omezení náhod-
ných nebo následných škod nebo umožňují omezení doby 
předpokládané záruky, takže výše uvedené výjimky se na vás 
nemusí vztahovat).

9 10

11 12 13

Zvolte příslušnou koncovku a nasaďte 
ji na nasávací otvor pumpy. 

Vyfukování lodí

Zapněte hlavní spínač.

Připojte pumpu na ventil vyfukované 
lodě. Stiskněte tlačítko Start/Stop 
a začněte vyfukovat. Znovu stiskněte 
tlačítko Start/Stop pro ukončení 
vyfukování.

Indikátor vybití baterie Indikátor úrovně nabití baterie

Kontrolky nabití baterie

Červené světlo znamená, 
že baterie potřebuje dobít.

> 0,1 psi (0,69 kPa) < 1,7 psi (12 kPa)

Červená Červená

Zelená

Je-li pumpa v chodu nestrkejte prsty do nasávacího a vý-
stupního otvoru.
Je-li pumpa v chodu, nedívejte se do nasávacího ani vý-
stupního otvoru.

Výrobce:

Shanghai Flextail Technology Co.,Ltd

Room103, Building No.6, No.1 Yanjiaqiao,

Pudong District, Shanghai

China

support@flextail.com

Dovozce:

Subjekt odpovědný za výrobek v EU

Ing. Jiří Najman

Masarykova 885

252 63 Roztoky

Česká republika

shop@kajakarshop.cz

Návod k použití je překladem originálního 
návodu vydaného výrobcem.



7

2 3 4

5 6 7 8

 

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

  

SK

Návod na použitie



7

2 3 4

5 6 7 8

 

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

  

SK
Funkcie

Nasávací otvor

Indikátor 
nabitia 
batérie

Výstupný 
otvor

Schránka 
pre výmenné 
koncovky

USB-C port pro 
nabíjanie

Ochranný kryt portu 
proti prachu

Hlavný spínač 
s ochranou  
proti neúmyselnému 
zapnutiu

Zvýšenie výkonu

Prepínač

Displej tlaku vzducha

Zníženie výkonu

Štart/Stop



7

2 3 4

5 6 7 8

 

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

  

SK Koncovky



7

2 3 4

5 6 7 8

 

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

  

SK Technické parametre

Hmotnosť

Rozmery

Tlak
pri nafukovaniu

Podtlak
pri vyfukovaniu

Prietok vzducha

Výkon

Prúd

Výdrž batérie

Kapacita batérie

Obsah balenia

MAX Boat Pump,
USB-C kábel,

Návod,
Skladovací vrecko, 

Koncovky

Certifikácia



7

2 3 4

5 6 7 8

 

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

  

SK

Návod na použitie

Hlavný spínač má design, ktorý 
zabraňuje samovoľnej aktivácii.
Pred použitím čítajte prosím 
pozorne následujúce 
inštrukcie.

Tlačidlo hlavného spínača 
najskôr stlačte...

... a potom prepnite



7

2 3 4

5 6 7 8

 

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

  

SK

Užívateľské rozhranie

Defaultné nastavenie displeja je 1,0 psi

Rozmedzie displeja tlaku vzduchu je 0,1 psi 
(1 kPa) – 1,7 psi (12 kPa)

„+“
Krátkym stlačením zvýšite tlak
o 0,1 psi (1 kPa), dlhým stlačením
nastartujete proces zvyšovania
v krokoch po 0,1 psi (1 kPa)

„–“ 
Krátkym stlačením znížite tlak
o 0,1 psi (1 kPa), dlhým stlačením
nastartujete proces znižovania
v krokoch po 0,1 psi (1 kPa)

Psi/kPa
Prepínač jednotiek 
medzi psi a kPa

Štart/Stop
Vypínač chodu pumpy



7

2 3 4

5 6 7 8

 

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

  

SK

Priehradka na výmenné koncovky

Poznámka:
K pumpe príslušia dve výmenné koncovky. Skladovanie iných, okrem 
originálnych koncoviek v priehradke môže spôsobovať neobvyklé 
zvuky, lebo koncovky do priehradky nepasují.

Otvorte priehradku

Vsuňte koncovky do seba a vložte do 
priehradky

Zatvorte priehradku



7

2 3 4

5 6 7 8

 

455 g    10+-

68 x 95 x 128 mm

10 kPa

12 kPa (1,7 psi)

142 l / min.

72 W

6 A

25 min.

2500 mAh

CE, FCC, RoHS

  

SK

Nafukovanie lodí

Zvoľte príslušnú koncovku a nasaďte ju 
na výstupný otvor pumpy

Zapnite hlavný spínač

Nastavte požadovaný tlak

Pripojte pumpu na ventil nafukovanej 
lode. Stisknite tlačidlo Štart/Stop 
a začnite nafukovať. Pumpa sa vypne 
po dosaženiu prednastaveného tlaku 
vzducha.



14

9 10

11 12 13

> 0,1 psi (0,69 kPa) < 1,7 psi (12 kPa)

Červená Červená

Zelená

Vyfukovanie lodí

Zvoľte príslušnú koncovku a nasaďte ju 
na nasávací otvor pumpy

Zapnite hlavný spínač

Pripojte pumpu na ventil vyfukovanej 
lode. Stisknite tlačidlo Štart/Stop 
a začnite vyfukovať. Znova stisknite 
tlačidlo Štart/Stop pre ukončenie 
vyfukovania.



14

9 10

11 12 13

> 0,1 psi (0,69 kPa) < 1,7 psi (12 kPa)

Červená Červená

Zelená

Kontrolky nabitia batérie

Kontrolka vybitia batérie Kontrolka úrovne nabitia batérie

Červené svetlo znamená,
že batéria potřebuje dobiť.



14

9 10

11 12 13

> 0,1 psi (0,69 kPa) < 1,7 psi (12 kPa)

Červená Červená

Zelená

Návod na použitie MAX BOAT PUMP

Produkt
Pozrite sa na obrázky

Použitie
Pozrite sa na obrázky

Skladovanie a preprava
Pozrite sa na obrázky

Starostlivosť a údržba
Pozrite sa na obrázky

Riešenie problémov
Ak produkt nefunguje:
•  Pripojte nabíjačku a skontrolujte napájanie.
•  Skontrolujte, či nie je na povrchu voda alebo iná kvapalina.
•  Skontrolujte, či nie sú ventilátory zablokované.
•  Opakovane stlačte spínač.
•  Máte iné otázky? Obráťte sa na svojho dodávateľa 

alebo nás kontaktujte na service@flextailgear.com

Náhradné diely
K tomuto produktu nie sú žiadne náhradné diely pre 
užívateľov okrem napájacieho kábla a dvoch koncoviek.



14

9 10

11 12 13

> 0,1 psi (0,69 kPa) < 1,7 psi (12 kPa)

Červená Červená

Zelená

Varovanie
•   Pumpu nepoužívajte nepretržite viac ako 10 minút. Pred 

ďalším použitím počkajte najmenej 5 minút.
•   Nedávajte pod vodu.
•   Nasávací a výstupný otvor udržujte čistý.
•   Pri spustenej pumpe nestrkajte prsty do nasávacieho 

a výstupného otvoru.
•   Pri spustenej pumpe sa nepozerajte do nasávacieho ani 

výstupného otvoru.
•   Deti mladšie ako 12 rokov môžu vzduchovú pumpu 

používať iba pod dohľadom dospelého.
•   Pred použitím skontrolujte, či pumpa správne funguje.

FLEXTAIL nie je zodpovedný za priame, nepriame či 
náhodné škody vzniknuté používaním tohto produktu. 
Užívatelia sú výhradne zodpovední za svoje činy a ich 
konsekvencie.

Záručné podmienky
Záruka v dĺžke jedného roka sa vzťahuje na vady 
materiálu a spracovanie. Je poskytovaná výhradne 
pôvodnému maloobchodnému spotrebiteľovi/kupujúcemu 
na základe predloženia dokladu o kúpe.

Pokiaľ spotrebiteľ zistí skrytú vadu, mal by produkt vrátiť 
na miesto nákupu. Pokiaľ to nie je možné, vráťte prosím 
produkt na našu adresu. Produkt podľa posúdenia stavu 
opravíme alebo vymeníme. Tento servis sa týka záručnej 
doby. Po jej uplynutí pozáručný servis neposkytujeme.



14

9 10

11 12 13

> 0,1 psi (0,69 kPa) < 1,7 psi (12 kPa)

Červená Červená

Zelená

V prípade akejkoľvek reklamácie si vyhradzujeme právo 
požadovať doklad o kúpe.

Vylúčenie záruky
Záruka sa nevzťahuje na bežné opotrebenie, 
neoprávnené úpravy či zmeny, nesprávne použitie, 
nesprávnu údržbu, nehodu, nesprávne používanie či 
použitie na účel, na ktorý nie je výrobok určený.

Podmienky reklamácie sa môžu líšiť v rôznych krajinách 
v súlade s miestnymi zákonmi.

Okrem výslovne uvedených v tejto záruke nenesieme 
zodpovednosť za priame, nepriame, náhodné alebo iné 
druhy škôd vyplývajúcich z používania produktu alebo 
z neho vyplývajúce. Táto záruka nahrádza všetky ostatné 
záruky. Výslovné alebo predpokladané, vrátane, ale nie 
výhradne, predpokladaných záruk obchodovateľnosti 
alebo vhodnosti na určitý účel (niektoré štáty nedovoľujú 
vylúčenie alebo obmedzenie náhodných alebo 
následných škôd alebo umožňujú obmedzenie doby 
predpokladané záruky, takže vyššie uvedené výnimky sa 
na vás nemusí vzťahovať).



14

Návod k použití MAX BOAT PUMP

Produkt
Podívejte se na obrázky

Použití
Podívejte se na obrázky

Skladování a přeprava
Podívejte se na obrázky

Péče a údržba
Podívejte se na obrázky

Řešení problémů
Pokud produkt nefunguje:
• Připojte nabíječku a zkontrolujte napájení.
• Zkontrolujte, není-li na povrchu voda nebo jiná kapalina.
• Zkontrolujte, jestli nejsou ventilátory zablokované.
• Opakovaně stiskněte spínač.
• Máte jiné otázky? Obraťte se na svého prodejce FLEXTAIL 

nebo nás kontaktujte na service@ extailgear.com

Náhradní díly
K tomuto produktu nejsou žádné náhradní díly pro uživatele 
kromě napájecího kabelu a dvou koncovek.

Varování
• Pumpu nepoužívejte nepřetržitě více než 10 minut. Před 

dalším použitím počkejte nejméně 5 minut.
• Nedávejte pod vodu.
• Nasávací a výstupní otvor udržujte čistý.
• 

• 

• Děti mladší 12 let mohou vzduchovou pumpu používat 
pouze pod dohledem dospělého.

• Před použitím zkontrolujte, zda pumpa správně funguje.
FLEXTAIL není zodpovědný za přímé, nepřímé či náhodné 
škody vzniklé používáním tohoto produktu. Uživatelé jsou 
výhradně zodpovědni za své činy a jejich konsekvence.

Záruční podmínky
Záruka v délce jednoho roku se vztahuje na vady materiálu a 
zpracování. Je poskytována výhradně původnímu malo-
obchodnímu spotřebiteli/kupujícímu na základě předložení 
dokladu o koupi.
Pokud spotřebitel zjistí skrytou vadu, měl by produkt vrátit na 
místo nákupu. Pokud to není možné, vraťte prosím produkt 
na naši adresu. Produkt dle posouzení stavu opravíme 
nebo vyměníme. Tento servis se týká záruční doby. 
Po jejím uplynutí pozáruční servis neposkytujeme.

V případě jakékoli reklamace si vyhrazujeme právo požadovat 
doklad o koupi.

Vyloučení záruky
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, neoprávněné 
úpravy či změny, nesprávné použití, nesprávnou údržbu, 
nehodu, nesprávné používání či použití k účelu, pro který není 
výrobek určen. 
Podmínky reklamace se mohou lišit v různých zemích v soula-
du s místními zákony.
Kromě výslovně uvedených v této záruce neneseme odpo-
vědnost za přímé, nepřímé, náhodné nebo jiné druhy škod 
vyplývajících z používání produktu nebo z něj vyplývající. 
Tato záruka nahrazuje všechny ostatní záruky. Výslovné nebo 
předpokládané, včetně, ale nikoli výhradně, předpokládaných 
záruk obchodovatelnosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
(některé státy nedovolují vyloučení nebo omezení náhod-
ných nebo následných škod nebo umožňují omezení doby 
předpokládané záruky, takže výše uvedené výjimky se na vás 
nemusí vztahovat).

9 10

11 12 13

Zvolte příslušnou koncovku a nasaďte 
ji na nasávací otvor pumpy. 

Vyfukování lodí

Zapněte hlavní spínač.

Připojte pumpu na ventil vyfukované 
lodě. Stiskněte tlačítko Start/Stop 
a začněte vyfukovat. Znovu stiskněte 
tlačítko Start/Stop pro ukončení 
vyfukování.

Indikátor vybití baterie Indikátor úrovně nabití baterie

Kontrolky nabití baterie

Červené světlo znamená, 
že baterie potřebuje dobít.

> 0,1 psi (0,69 kPa) < 1,7 psi (12 kPa)

Červená Červená

Zelená

Je-li pumpa v chodu nestrkejte prsty do nasávacího a vý-
stupního otvoru.
Je-li pumpa v chodu, nedívejte se do nasávacího ani vý-
stupního otvoru.

Návod na použitie je prekladom pôvodných 
pokynov vydaných výrobcom.

Výrobca:

Shanghai Flextail Technology Co.,Ltd

Room103, Building No.6, No.1 Yanjiaqiao,

Pudong District, Shanghai

China

support@flextail.com

Dovozca:

Subjekt zodpovedný za výrobok v EU

Ing. Jiří Najman

Masarykova 885

252 63 Roztoky

Česká republika

shop@kajakarshop.cz






































































	Návod MAX Boat Pump CZ
	Návod MAX Boat Pump SK
	Navod Flextail MAX Boat Pump - ORIGINAL

